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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/kontroler-oswietlenia-ip68-18010-p-48714.html

Kontroler oswietlenia IP68 180.10

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 90 x 260 x 40 mm

Wykonanie: tworzywo sztuczne

Kolor wykonczenia: czarny

Napiecie: 24 V DC

Moc: max 75 W

Stopien IP: 68

Klasa ochrony: IlI

Sterowanie systemem lub komponentami 24 V DC maks. 75 W

377,16 zt
Dostepny

6-8 dni
PL18010

18010
4000870180105

Paulmann

Mozliwe jest rowniez sterowanie grupowe lub obstuga wielu sterownikéw Controller za pomocg jednego pilota

Brak pilota w komplecie
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